XXXII.

Okoto r. 1380 %).

Krél Ludwik ustanawia sklad towaré6w we Lwowie dla kupcéw idgcych
do kraju Tatar6w 1 wracajgcych z niego.

Tnn mnaminae daming  amoan Nae T adasriong Aat Ao o e
A1l nuHiInC uulilill alluvlil. ANUD LJUUUVIL LD ucil pldavla 1wa 1iUilgd

Dalmacie etc. Ad perpetuam rei memoriam tam presentibus quam futuris volumus devenire:
quia benignitate nostra Regia considerantes et graciosius attendentes diversa et multiplicia
damna et incomoda ac depauperaciones, que fidelibus nostris Regnorum nostrorum
Hungarie et Polonie sacris coronis subiectis civibus et incolis mercatoribus racione pre-

N

1) Zubrzycki ,Kronika miasta Lwowa® str. 136, twierdzi, ze dokument ten jest podrobiony: ,Zmyslony
krola Ludwika, bo w nim nazywa kréla Kazimierza swym bratem, a on byl jego wujem. Prawda to jest, lecz
krélowie nazywajg si¢ miedzy soba braémi ze wzgledu na swoje dostojenistwo.

*) W kopiaryuszu, z ktérego dokument ten wzigto, opuszczono niestety date. Wagilewicz uzupelniajge
Jja dopisuje ,okolo r. 1381% piedodajgec zadnych powoddw, lecz z r. 1381 dokument ten byé nie moze, bo Ludwik
méwi w nim o Elibiecie, ktéra zmarla juz r. 1880; gdyby wiec dokument ten byl wystawiony r. 1381, bylby
Ludwik niezawodnie dodal do imienia i tytulu matki, slowa: felicis recordacionis, pie memorie lub tym podobne,
Domyé$lam si¢ wige, ze przywilej ten jest wystawiony r. 1379 lub 1380, kiedy Ludwik na siebie odebral rzgdy
Rusi, a wige przy tej samej sposobnodci, kiedy Ludwik wystawial dokumenta tutaj umieszczone pod nr. XXVIII.
lub XXXI
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clusionis et prohibicionis vie Tartarie, quam cives nostri in Lemburga in dictis nostris
pretenderant mercatoribus, instarent et orirentur irrecuperabiliter habita per nos et
Serenissimam Principissam Dominam Elizabeth genitricem nostram legittimam ac eciam
nostrorum Baronum sana bene deliberata et matura deliberacione, et ex certa nostra
sciencia decernentes, omnino volumus, deffinimus et statuimus perpetuo et irrevocabiliter,

ut universi et singuli dictorum Regnorum Hungarie et Polonie nostrorum cives et incole
mercatores venientes cum eorum rebus et mercimonys in dictam nostram civitatem Lembur-
gensem, cuinscunque generis, speciei et materiei existant, dummodo se fide digno dictorum
nostrorum Hungarie et Polonie regnorum docuerint testimonio fore cives seu incolas, ad
plenos XIV dies cum dictis eorum mercibus in dicta civitate Lemburga continuare pro
speciali eorundem Lemburgensium incolarum consolacione ac melioracione et vendicionem
exponere tenebuntur. Quas quidem eciam merces predictas si vendere ibidem non possent,
tunc soluto iusto, digno et consueto theloneo cum eisdem mercibus libere et absque
cuiusvis hominis cuinscunque status vel condicionis impedimento Tarthariam et ad quasvis
Thartarie partes quociénscunque et quandocunque ipsis opportunum et expediens fore vide-
bitur, vel eorum beneplaciti fuerit tramsire debeant et poterint, et redire in civitatem
Lemburgensem cum ipsorum reportatis seu adductis mercibus de Thartaria ad plenos XIV
dies iacere et casdem merces in quantum poterint ibidem comodiosius et utilius vendere
sint astricti. Quibus tunc elapsis XIV diebus, post dictam reversionem, soluto iusto eorum
et condigno theloneo, ad propria transire poterint libere, vel quo eorundem mercatorum
nostrorum fuerint voluntates. Volumus insuper et decernimus, quod omnes litere nostre
aut genitricis nostre predicte ante prius privileginm impetrate per dictos Lemburgenses
quomodolibet contrarie presentibus nullius sint penitus iugiter efficacie vel vigoris. In cuius
rei memoriam presentibus duximus concedendum. Datum .

Dokument ten z opuszczong data znachodzi sie w arch. miasta Lwowa w kopiaryuszu
ksigga 223, str. 77, odpisany przy koncu XVI wieku.

XXXIII.

We Lwowie 14. Pazdziernika 138o.
Jan, starosta ruski, rozstrzyga spér Mikotaja Szegoczyca z Przybkiem
z Buska o wie$ Lackie, przyznajac ja na wilasno$é pierwszemu.
Noverint universi presencium noticiam habituri: Quod Nos Iohannes Russie Capi-

taneus recognoscimus publice profitentes: Quod Nicolaus Szegoczicz una cum domino
Pribcone de Busco presenciam nostram personaliter accedentes, in iudicio generali pro
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una villa Laczske ') dicta in simul iudicium habebant, super qua ambo tam dominus
Przipko, quam et ipse Nicolaus privilegia Illustrissimi Principis et Domini Domini Ladi-

slai Ducis Oppoliensis, Welunensis et tunc Russie, coram nobis et quam pluribus Nobi-
libus Terre Russie iudicibus, eidem iudicio generali assidentibus, demonstraverunt, in
quibus audivimus, quod ipsa villa Laczsky ambobus est ascripta, sed in privilegio Nicolay
Szegoczicz. continetur, ita quod idem Dominus Dux dicit expresse, quod ipsam villam

domino Iesconi Kmythe ?) non dedisset neque ipsum Nicolaum, sed pro suo servicio
eundem reservavit, hoc tamen non obstante, quod notarius D()Hllnl Ducis prefati ex igno-
rancia eandem villam sepedictam in privilegio domini Kmythe scripsit: hoc tamen Dominus

Dux in privilegio eiusdem Nicolay est professus: unde Nos auditis huiusmodi conclusionibus

per ipsum Dominum Ducem plenarie exclusis, ipsum Nicolaum Szegoczicz contra dominum
Pribconem fecimus esse iustum: sibi eandem villam cum omnibus suis utilitatibus, fructibus,
censibus, redditibus, cum agris, campis, silvis, nemoribus, pratis, pascuis et omnibus
adherencys suis, quomodolibet ad ipsam villam Laczske spectantibus, prout ipsa villa in
suig limitibug circumferencialiter est distincta et limitata, prout eciam in ipsa litera privi-
legiali est expresse conscriptum, adiudicantes: Domino vero Pribconi abiudicantes: in quo
quidem iudicio iudices fuerunt infrascripti: dominus Nicolaus Paharus dictus, dominus
Mathias Electus lemburgensis, dominus Petrus Brun, dominis Chodco Bibelsky, Chodco
Loyeuicz, dominus Benco, dominus Dimitrius Thezaurarius Polonie, Petrassius Strysky,
Michael Calouicz, Tanussius albus, et aly quam multi probi viri, fide digni. Actum et
datum in Lemburga in vigilia Hedwigis gloriose sub Anno Domini Millesimo CCC LXXXo.

Oryginal na pergaminie w arch. miasta Lwowa nr. 19. U dolu na rzemyku pergaminowym
pieczeé woskowd wiszaca z herbem Odrowaz i napisem w otoku: ,S. Iohannis . . . Russie. Trzy
inne oderwane, pozostaly tylko paski pergaminowe. '